ISTITUTO COMPRENSIVO LUIG]L. CAPUANA

C.F. 81002070811 C.M. TPIC807004
ﬂ# rs 1
an UNIONE EUROPEA
| l‘ Q . //l'.uu/-‘n dedl’. l/ru:nme - '_f"‘z""vl.'\""::'ﬂT" s

Prot. 0001430/U del 12/02/2022 19:38
\ Codice Fiscale: 81002070811 Codice Mec canografico: TPICRO7004

A71B204 - SEGRETERIA
Istituto Autonomo Comprensivo
: . v / . ,i%
‘-“Z_u(jt vﬂ/)'t(ﬂl’lﬂ
P

e Piazza Aldo Moro, snc - 91029 - Santa Ninfa (TP)
Tel. 092461095
PEO: tpicB07004@istruzione.it
PEC: tpicB07004@pec.istruzione.it

hitps://icluigicapuana.edu.it

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di ORGANIZZATORE:

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU

Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

CNP: 13.1.2A-FESRPON-5I-2021-671

CUP: D79J21010260006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e
ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 autorizzativa del progetto

DECRETA
Art. 1

Di assumere, avendone le competenze, I'incarico organizzazione e supervisione del progetto

Art.2

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice
acquisiti/spese generali alla voce “spese di gestione” ovvero sia euro settecento (700,00)
corrispondenti a n® 30 ore di impegno retribuite in euro 25,00 orari lordo dipendente.

Il RUP Dirigente Scolastico
Dott.ssa Antonella Vaccara

Firmato da:

VACCHRA ANEGADLltfta a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del DLgs n. 39 del 1993)

Codice fiscale: VCCNNL77554D423C
12/02/2022 19:37:19



		2022-02-12T19:37:19+0100
	Antonella Vaccara




